
Portaria nº 096 de 26 de Setembro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

Considerando a constituição do(a) comissão incumbida de supervisionar
as Atividades Acadêmicas Complementares do curso de graduação em Psicologia
da UFRRJ - campus Seropédica, mediante a portaria nº 45 , de 28 de abril de 2016,

RESOLVE

Art. 1º - destituir a docente Luciene de Fátima Rocinholi, matrícula 1893672;
CPF 071.496.788-33;

Art. 2º - nomear o docente Nilton Sousa da Silva, matrícula 12268496, CPF
543.220.307-34;

Art. 3º - a referida comissão passa a ter a seguinte composição: a referida
comissão passa a ter a seguinte composição: Emmy Uehara Pires,
matrícula 2128713, CPF 099.231.197-77, Rosane Braga de Melo,
matrícula 1737790, CPF 917.478.727-68 e Nilton Sousa da Silva,
matrícula 12268496, CPF 543.220.307-34;

Art. 4º - ficam mantidas todas as demais disposições.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


